precisione, dal bene 2 si potevano raggiungere, da un primo varco, il soggiorno del bene 4, e 

da un secondo varco, la camera del bene 6) sono state chiuse permanentemente. 

Disponibilità del bene: i beni 1 e 2 risultano liberi da persone e senza beni mobili 

all’interno 

Prezzo base Lotto 1 (beni 1 e 2): € 30.197,25 (€ trentamilacentonovantasette/25) 

Offerta minima: € 22.650,00 (€ ventiduemilaseicentocinquanta/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (€ mille/00) 

Si precisa che non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Informazioni riguardati il Lotto 1 

Situazione urbanistica e catastale:

[...]

bene 4, e da un secondo varco, la camera del bene 6) sono state chiuse permanentemente. 

Disponibilità del bene: il bene 3 risulta libero da persone e senza beni mobili all’interno, 

mentre il bene 4 risulta libero da persone e con beni mobili al suo interno 

Prezzo base Lotto 2 (beni 3 e 4): € 96.209,25 (€novantaseimiladuecentonove/25) 

Offerta minima: € 72.160,00 (€ settanduecentosessanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (€ millecinquecento/00) 

Si precisa che non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Informazioni riguardati il Lotto 2 

Situazione urbanistica e catastale: 

Il C.T.U. per quanto concerne le difformità edilizie-urbanistiche ha evidenziato nel proprio

[...]

xxxxx, nato a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx, ha ricevuto il diritto di piena 

proprietà, per la quota di 1/1, dalla sig.ra xxxxx, nata a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx. 

Disponibilità del bene: i beni 5 e 6 risultano occupati da persone e cose 

Prezzo base Lotto 3 (beni 5 e 6): € 46.734,00 

(€quarantaseimilasettecentotrentaquattro/00) 

Offerta minima: € 35.060,00 (€ trentacinquemilasessanta/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (€ mille/00) 

Si precisa che non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Informazioni riguardati il Lotto 3 

Situazione urbanistica e catastale: